
Uchwała Rady Pedagogicznej
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Radzionkowie

Nr 235

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Standardów Ochrony Małoletnich obowiązujących w

MOW w Radzionkowie

                   Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o
przeciwdziałaniu  zagrożeniem  przestępczości  na  tle  seksualnym  i
ochronie małoletnich (Dz. U. 2016 poz. 862 ze zmianami). 

        Rada Pedagogiczna  

postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić Standardy Ochrony Małoletnich obowiązujących w MOW w
Radzionkowie. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2024 r.


	Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniem przestępczości na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. 2016 poz. 862 ze zmianami).

